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Dokładnie  tak,  jak  dzieje  się  obecnie,  krok  po  kroku,  na
Zachodnim Brzegu syjonistyczni osadnicy chcą zająć Strefę Gazy
i uczynić ją ziemią Izraela. Niektóre z reprezentujących ich
organizacji  już  pracują  niestrudzenie  na  rzecz  okresu
powojennego, w szczególności zbierając fundusze i dobierając
tych,  którzy  zbudują  nowe  nielegalne  osiedla  spośród
zgłaszających  się  na  ochotnika  przyszłych  osadników.

„My, Żydzi, będziemy w Gazie” – powiedziała w wywiadzie dla
CNN Daniella Weiss, wpływowa matka chrzestna syjonistycznego
ruchu  osadniczego  na  Zachodnim  Brzegu  i  założycielka
organizacji Nachala. Według doniesień, pięćset rodzin jest już
gotowych  do  skolonizowania  Strefy  Gazy  w  ramach  projektu,
który zakłada wypędzenie wszystkich Palestyńczyków. Minister
dziedzictwa  izraelskiego  rządu,  Amihai  Eliyahu,  publicznie
poparł Weiss, podczas gdy premier Benjamin Netanjahu na razie
milczy.

78-letnia Daniella Weiss, córka dwóch członków paramilitarnej
organizacji  Lohamei  Herut  Israel,  lepiej  znanej  jako  Lehi
(matka  urodzona  w  Polsce),  zawsze  była  bardzo  aktywna  w
skrajnie prawicowych grupach i ruchach syjonistycznych i przez
dwie  kadencje  była  wybierana  na  burmistrza  Kedumim,
kolonialnego osiedla na Zachodnim Brzegu. Weiss jest także
założycielką  organizacji  osadniczej  Nachala,  której  nazwa
oznacza „dziedzictwo” i która pomaga młodym ludziom budować
nowe osiedla. Innymi słowy, jest to jedna z kilku pozornie
obywatelskich organizacji parasolowych, które izraelski rząd
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wykorzystuje do ekspansji kolonialnych osiedli w Palestynie.
Faktycznie,  izraelski  parlament  cyklicznie  zatwierdza  nowe
projekty  kolonialne  na  terytorium  palestyńskim  (ostatni
projekt miał miejsce w lutym ubiegłego roku z zatwierdzeniem
ponad 3000 nielegalnych jednostek), ale nie może wykorzystywać
państwowych  organizacji  lub  firm  do  prowadzenia  budowy,
ponieważ  w  świetle  prawa  międzynarodowego  są  to  osiedla
nielegalne.  Organizacje  „cywilne”  osadników  służą  zatem  w
istocie do wykonywania brudnej roboty.

Podczas spotkania w izraelskiej osadzie na Zachodnim Brzegu
Weiss wyświetliła na murze to, co jej organizacja chciałaby
zrobić w powojennej Strefie Gazy: mapa pokazuje sześć skupisk
osadników pokrywających cały obszar Strefy.

Weiss powiedziała, że 500 rodzin już zgłosiło chęć osiedlenia
się  za  pośrednictwem  jej  organizacji  Nachala.  Organizacja
wysłała  już  także  przedstawiciela  na  Florydę,  aby  zebrać
fundusze na ten cel. Nachala otrzymuje już wsparcie od różnych
grup w USA, w tym Americans for a Safe Israel. Ponad tuzin
organizacji naciska obecnie na wznowienie osadnictwa w Strefie
Gazy, a Nachala prowadzona przez Weiss jest najbardziej znaną
z nich, ponieważ wywodzi się z pierwotnego pokolenia osadników
i przewodzi ruchowi od dziesięcioleci.

Już  od  stycznia,  Nachala  i  inne  syjonistyczne  organizacje
osadnicze  otwarcie  wyrażały  swoje  pragnienie  i  zamiar
przejęcia  Strefy  Gazy  i  wypędzenia  stamtąd  wszystkich
Palestyńczyków. Pod koniec tego miesiąca radosny tłum wypełnił
audytorium  w  Jerozolimie  z  okazji  konferencji  „Zwycięstwo
Izraela”  wzywającej  do  ponownego  zasiedlenia  Strefy  Gazy.
Weiss była prelegentką na konferencji, wraz ze swoim sąsiadem
z  osiedla  i  ministrem  finansów  Bezalelem  Smotrichem  oraz
ministrem bezpieczeństwa narodowego Itamarem Ben-Gvirem.

Co więcej, pod koniec lutego dziesiątki aktywistów przedarło
się  przez  izraelski  wojskowy  punkt  kontrolny  na  przejściu
granicznym Erez na północy Strefy Gazy, by demonstrować na
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rzecz odbudowy izraelskich osiedli w Strefie Gazy. Niektórym z
nich  udało  się  postawić  dwie  drewniane  chaty  ogłaszające
narodziny nowego „osiedla” o nazwie New Nisanit, nazwanego na
cześć  dawnego  osiedla  Nisanit  z  odległej  północnej  części
Strefy Gazy, jednego z 22 izraelskich osiedli w Strefie Gazy
ewakuowanych  w  roku  2005.  W  styczniu  wideo  CNN  pokazało
izraelskich  żołnierzy  mówiących:  „Okupujemy,  deportujemy  i
osiedlamy.  Okupować,  deportować  i  się  osiedlać.  Słyszałeś
Bibi? Okupować, deportować i osiedlać się”.
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